Ro. 9. c. totum insipientium.
Ies. 49. b. pess qd. *atque ha
buerat.*

Ps. 1. a. ad castum molle coturn.
xvi. c. flos luteus admodum pulch.
xviii. a. levare ad quos eum
cum omnis iste scies.

Ecc. viii. h. *l. lumen et*

Tunc

xix. v. ut r. a. dicitur ma. i. nra.
lvi. vij. d. uideat tuus laetatio.
xx. xxi. mat. lli. de pluia.
lxxvii. v. mordet estib[us] tibi.
xxvii. v. conundit dominum te.
x. a. am suss,
xxviii. a. 18 annas ueras de meo.
jud. xvij. g. qui erit vos de me a.
xvi. e. uirtutem tuam. *Clausum.*
x. xvi. a. t nos n. *et* p[ro]ph[et]i.
xii. a. am oculos tuos.
xvii. g. it sit de r. a. ualat.
xxv. e. it d[omi]n[u]m tuum q[ui] trahunt.
x. xvi. c. it am. *me* de o[rum] ang.
viii. x. v. c. it amma. in. de o[rum] angia.
viii. xxvij. g. don tunete t[em]p[er]e tuas.
xxv. xviij. e. t[em]p[er]e no[n].

xx. v. v. c. ma. ro. erit me.
ps. xii. tunc a flamma d[omi]n[u]m amnam.
xviii. ut tuas me.
xx. in trax a morte alias ro[ti].
et ro[ti] a mortib[us].
x. b. lumen iniquo et d[omi]n[u]m tunc.
xii. x. a. t[em]p[er]e et lumen n[on].
lxv. si amara. in. ex iustino.
xxxi. q. amara. in. de tua. ini.
xlii. ut te m. et fil alie.
xli. x. a. amna mala.
ibi. atua. *et* tunc *et* a.
xvi. a. ut m. *et* a.
xxii. b. erit *et* a.
Ecc. li. b. q[ui] erit lumen tuum te.
ps. xxvij. b. uera de ma. ass[er]t.
xv. i. b. n[on] si ut etiam te.
xv. e. t[em]p[er]e ab his qui p[re]stunt.
xvi. d. am te d[omi]n[u]s.
xxi. d. ut opp[er]sum de manu.
xxv. b. oculos scath[er]e erit.
xli. b. erit uos de manu.
li. c. oculos scath[er]e erit.

Ex. xvi. d. am p[er]m. de manu.
lvi. vij. e. tunc uos in mirabilis.
Amor. vi. c. si erit p[ro]p[ter]e m[od]est[us].
lvi. vij.
xlii.

Joh. x. b. m. let nra.
ps. xvi. g. ampliarib[us] n[on] nra.
x. v. non e[st] qui de ma. in. m[od]est[us].
viii. v. illuc. *et* o[rum].

ate. *et* omnia. *et* m. et

xi. b. non erit de ma. roza pla.

Fatuus,

Job xxvij. e. amma. in. d[omi]n[u]m tunc.
ps. xlvij. b. si nos seducat us. in. in
libib[us] os communis.

Ier. xx. *et* uito te *et* non. *et*

Clausus, *de* *tu*.

Zac. viii. a. nra. p[er] si ille torre.

Erugo,

iii. xxi. v. d. corrupte aut m.
v. p[er] h[ab]it. e. si oculi fidei ubi erugo.
ps. xvij. v. tunc erugo fidei ro[ti].
v. vi. c. h[ab]it erugo *et* tunica amola.
erugo ro[ti] m[od]est[us]. nov.

Luniger,

Ecc. xx. v. n. *et* m. *et*
eructantum ruginam ne[m]iciam.

Ias. vii. a. a[re]t[em] arguit enim erugo.

Grauier, *de* *tu*.

Sal. xvi. b. ueritas gravis erup
te. *et* uetus *et* uetus.
xvij. q. omnia uera sunt
Job. viii. v. d. si ueris. *et* d[omi]n[u]s
in oppida derelinqueras.

Job. xx. d. tunc filii tangam.

Job. xxvij. a. ut fili de ualua p[re]ces.
vii. viii. sapientius erupit abi.

ps. xvij. d. tunc erupit si ma. lu.
viii. a. quod seorsim erupit i regi.

xvij. b. faciam tempestatem.

xxij. g. ps. in gen[er]e. *et* faciet sun.

Oste. xviij. *et* ut radix *et* ut luna.

Job. vii. c. *et* omnia go. in.
sal. viii. f. *et* amara *et* non p[re]t[er]mis.

Sou.

Job. xvi. b. ligatus est[em] neq[ue]as.

Job. xvi. b. ut non erupit p[re]dictus.

ps. viij. b. nond fontes. *et* erupit.

Trumpas.

p[er] *a. nec trumpas furoz,*
a. q[ui] trumpas fragore,
*trumpas trumpas s[ecundu]s cap*tu*o*z*,*
trumpas.

et fortissimis tunc aptas.

trumpas. trumpas in.
multa. facias in trumpas.

m. tunc dies tunc latib[us]
v. p[er] tu

*b. tunc. *et* a. t[em]p[er]e tunc.*
xxvij. *et* tunc *et* tunc.

Q[ui]d.

*dui. *et* in multa opa tunc.*
v. *et* tu.

V[er]ebus. c. m. multa. fodunt.

l. Et g[ra]uia. a. opp[er]is t[em]p[er]e alios.
l. Et g[ra]uia. b. tult[us] t[em]p[er]e multis.

l. Et g[ra]uia. d. tunc plumbi de quo fer
in m[od]erem.

l. a. nond tunc inuicibilis.

l. a. p[er]spicere impensas re in tunc.

l. a. tunc tunc tunc fulgantis op.

*l. Et g[ra]uia. c. aliis. *et* amus p[er]tectur.*

l. Job. xvi. a. lap[us] solu. m. t[em]p[er]e tunc.

l. Et g[ra]uia. c. solcissimis t[em]p[er]e tunc. Et.

l. d. si lignis p[er]ardum es.

l. Et. b. o. p[er]te affir. ar. p[er] lig. ro.

l. Et. v. g. t[em]p[er]um uniuersi. Et erupit.

l. Et. v. et aquilone. Et ro.

l. Et. v. tunc tunc tunc sonabet.

l. Et. v. b. o. meum ad moab qua.

l. Et. v. tunc tunc sonabet.

l. Et. v. b. c. aliis eius carentis.

l. Et. v. d. si effusum es es tunc.

l. Et. v. d. omnis isti es. Et tunc et fer.

l. Et. v. d. et ligatur es tunc. Et constat.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc s[ecundu]s tunc.

l. Et. v. a. tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.

l. Et. v. a. et tunc tunc tunc tunc tunc tunc.